
 

 

 

 All’albo pretorio 

 Al sito web della scuola 

 Agli atti  

 

Oggetto : Pubblicazione graduatorie provvisorie III Fascia Ata triennio scolastico 2021/2022, 2022/2023, 

2023/2024. 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il Decreto Ministeriale 50 del 3 marzo 2021 (bando di riapertura delle graduatorie); 

Vista la Nota 9256 del 18 marzo 2021; 

Vista la nota UAT di Napoli prot.12319.19-07-2021/07/2021  

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa la pubblicazione in data odierna delle graduatorie 

provvisorie III Fascia Ata triennio scolastico 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024.  

Le graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto scolastico www.icpertiniguanella.edu.it sezione 

graduatorie e all’albo pretorio on line. Ai sensi dell’art 8 del DM 50 2021, avverso l'esclusione o nullità, 

nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che ha gestito la 

domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  

 

Allegati: Graduatorie provvisorie di Istituto III Fascia Personale Ata triennio 2021/2022, 2022/2023, 

2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tania VECE 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

http://www.icpertiniguanella.edu.it/

		2021-07-20T10:47:58+0200
	TANIA VECE




